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Parameter:

Druckdatum: 10.01.2019 Kontinent: Europa Land: DE

Verband: Saarlandischer TTB

Verein: Verein suchen Geschlecht: Herren

Geburtsjahr von: 2008 bis: 2014 Alle Spielberechtigten

Rang D-Rang
1 98387
2 102457
3 148346
4 155914
5 201078
6 206053
7 218309
8 223754
9 231799
10 236476
11 237168
12 237700
13 241827
14 244328
15 244524
16 246033
17 248442
18 248733
19 254209
20 255805
21 256504
22 256840
23 258336
24 259001
25 259030

Legende:

Spieler

David Seitzer
René Ackermann
Lukas Wang
Marwin Rehmer
Noah Li-Sai
David Garcia Mai
Leander Guilpain
Sebastian Sonnenburg
Finn Machwirth
Leon Muhlbach
Conner Wagner
Yannis Kramer
Moritz Torlitz
Willie Keller
Niklas Veit
Simon Vogel
Matthias Mahren
Daniel Zaharovs
Finn Meier

Leon Kneip
Oliver Huwig
Rajan Alshaar
Julien Schroder
Jonas Kuttenbaum

Danilo Holz

Symbol Beschreibung

Q
g

1 von 2

weiblich

mannlich

Verein

DJK Heusweiler

TTV Niederlinxweiler
TTC Oberwiirzbach

TTV Niederlinxweiler
TTV Niederlinxweiler
TTV Rimlingen-Bachem
DJK Heusweiler

TV Merchweiler e.V.
DJK Saarbricken-Rastpfuhl
TTC Neuweiler

TV Merchweiler e.V.
SV Remmesweiler

TV 06 Limbach

TTC Wemmetsweiler
TTC Dorsdorf

TTC Limbach

DJK Saarlouis-Roden
DJK Saarbriucken-Rastpfuhl
TTC Oberlinxweiler
TTC Ensdorf

TV Quierschied

TTF Merzig e.V.

TTG Werbeln

TTV Niederlinxweiler

TTC Lindscheid

Q-TTR

1339

1328

1209

1189

1062

1047

1009

991

964

946

944

942

927

918

917

911

901

900

879

873

870

869

862

860

860
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Qv weiblich, weniger als 10 Ergebnisse
Cflf mannlich, weniger als 10 Ergebnisse
weiblich, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten
mannlich, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten
weiblich, weniger als 10 Ergebnisse, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten

mannlich, weniger als 10 Ergebnisse, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten
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