## myTischtennis.de JOOLA-Rangliste

Parameter: Druckdatum: 10.01.2019 Kontinent: Europa Land: DE

Verband: Saarländischer TTB Verein: Verein suchen Geschlecht: Herren

Geburtsjahr von: 2008 bis: 2014 Alle Spielberechtigten

Rang	D-Rang	Spieler	Verein	Q-TTR	
1	98387	David Seitzer	DJK Heusweiler	1339	₫"
2	102457	René <b>Ackermann</b>	TTV Niederlinxweiler	1328	♂
3	148346	Lukas <b>Wang</b>	TTC Oberwürzbach	1209	₫"
4	155914	Marwin <b>Rehmer</b>	TTV Niederlinxweiler	1189	₫"
5	201078	Noah Li-Sai	TTV Niederlinxweiler	1062	₫"
6	206053	David <b>Garcia Mai</b>	TTV Rimlingen-Bachem	1047	₫"
7	218309	Leander <b>Guilpain</b>	DJK Heusweiler	1009	₫"
8	223754	Sebastian Sonnenburg	TV Merchweiler e.V.	991	₫"
9	231799	Finn Machwirth	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl	964	ď☆
10	236476	Leon Mühlbach	TTC Neuweiler	946	₫'
11	237168	Conner Wagner	TV Merchweiler e.V.	944	₫'
12	237700	Yannis <b>Krämer</b>	SV Remmesweiler	942	₫'
13	241827	Moritz <b>Törlitz</b>	TV 06 Limbach	927	ď☆
14	244328	Willie <b>Keller</b>	TTC Wemmetsweiler	918	ď☆
15	244524	Niklas <b>Veit</b>	TTC Dörsdorf	917	₫"
16	246033	Simon Vogel	TTC Limbach	911	₫"
17	248442	Matthias Mahren	DJK Saarlouis-Roden	901	₫"
18	248733	Daniel Zaharovs	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl	900	₫"
19	254209	Finn <b>Meier</b>	TTC Oberlinxweiler	879	₫"
20	255805	Leon Kneip	TTC Ensdorf	873	ď☆
21	256504	Oliver Huwig	TV Quierschied	870	♂
22	256840	Rajan <b>Alshaar</b>	TTF Merzig e.V.	869	ď☆
23	258336	Julien <b>Schröder</b>	TTG Werbeln	862	♂
24	259001	Jonas <b>Küttenbaum</b>	TTV Niederlinxweiler	860	₫
25	259030	Danilo Holz	TTC Lindscheid	860	ď☆

## Legende:

Symbol Beschreibung

• weiblich

♂ männlich

1 von 2 10.01.2019, 08:46

2 von 2 10.01.2019, 08:46